Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.          № _8-у_

               О запрете репетиторства педагогов со своими учениками и

           запрете использования школьных площадей для репетиторства

 В связи с реализацией антикоррупционного законодательства в

образовательных организациях муниципального образования город

Краснодар    п р и к а з ы в а ю:

 1.Запретить всем педагогам школы проведение репетиторства со

своими учащимися.

 2.Запретить использование школьных площадей для репетиторства с

учащимися других школ.

 3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора М.В. Анастасову.

Директор                                                                   Л.А. Ахиджак

С приказом ознакомлен:

1._______________/_М.В.Анастасова

		2023-09-12T14:01:26+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна